份数(股)

间接持

有股份

数（股）

占比
直接持有股

份数(股)

间接持有

股份数

（股）

占比

黄文辉 董事长 8,855,500  0.89% 8,855,500  0.86%

周友盟
副董事

长、总裁

黄绍武 董事 11,968,692
456,036,

584

47.21

%
11,968,692

456,036,58

4

45.32

%

喻子达 董事

夏小华

董事、高

级副总

裁

1,928,002  0.19% 1,928,002  0.19%

吕良彪
独立董

事

章卫东
独立董

事

吕廷杰
独立董

事

陈思平
独立董

事

25

  本次发行前 本次发行后

姓名 职务
直接持有股

份数(股)

间接持

有股份

数（股）

占比
直接持有股

份数(股)

间接持有

股份数

（股）

占比

张文良
监事会

主席

朱维佳 监事

李菡 监事

罗筱溪

副总裁、

董事会

秘书

750,000 0.07%

陈亮 副总裁   750,000 0.07%

米泽东

副总裁、

财务负

责人

750,000 0.07%

刘红花 副总裁 508,792  0.05% 508,792  0.05%

余斌 副总裁   750,000 0.07%

杨治 副总裁   750,000 0.07%

二、本次发行对公司的变动和影响

（一）股本结构

本次发行后，公司股本将由 991,384,839 股增加至 1,032,734,839 股。本次发

行前，发行人股份总数为 991,384,839 股，黄绍武直接持有发行人 11,968,692 股，

持股比例 1.21%，并分别通过神州通投资集团、全球星投资、新余全球星间接控

制发行人 54.69%、10.24%和 4.38%的股份，合计控制发行人 70.52%的股权，系

发行人的实际控制人。

本次发行规模为 41,350,000 股，本次发行完成后，公司股本将由 991,384,839

股增加至 1,032,734,839 股。黄绍武直接持有发行人 11,968,692 股，持股比例

1.16%，并分别通过神州通投资集团、全球星投资、新余全球星间接控制发行人

52.50%、9.83%和 4.21%的股份，合计控制发行人 67.70%的股权，系发行人的实

际控制人。

因此，本次非公开发行股票不会导致公司的控制权发生变化。

本次发行前后，发行人股本结构变化情况如下（截止 2016 年 6 月 30 日）：

26

股份类别
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 占股本比例 持股数量（股） 占股本比例

有限售条件流通股 20,029,437 2.02% 61,379,437 5.94%

无限售条件流通股 971,355,402 97.98% 971,355,402 94.06%

股份总额 991,384,839 100.00% 1,032,734,839 100.00%

注：本次发行前后股本结构变化情况，为根据截至 2016 年 6 月 12 日发行人完成工商变更的

股本结构和本次发行情况所做的模拟测算，具体以完成股份登记后的实际情况为准。

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司将根据本次非

公开发行股票的发行结果，对公司章程相关条款进行修订。

（二）资产结构

本次非公开发行完成后，公司的总资产和净资产将相应增加，资产负债率将

下降，公司的资本结构、财务状况将得到改善，财务风险将降低，公司抗风险能

力将得到提高。

（三）业务结构

公司本次发行募集资金全部用于补充流动资金，有利于增强公司的抗风险能

力，巩固公司行业地位，提高公司的盈利水平。公司的主营业务不会发生变化。

（四）公司治理

本次发行前，公司严格按照法律法规的要求规范运作，建立了完善的公司治

理结构。本次发行后，公司的控股股东及实际控制人未发生变更，本次发行不会

对公司现有法人治理结构产生重大影响，公司将继续加强和完善公司的法人治理

结构，同时，股东基础的扩大和股东结构的改善，有利于公司提高决策的科学性，

进一步完善公司的治理结构。

（五）高管人员结构

本次发行后，不会对高管人员结构造成重大影响。若公司拟调整高管人员结

构，将根据有关规定，履行必要的法律程序和信息披露义务。

（六）关联交易和同业竞争